
ZARZĄDZENIE NR 7/2024
KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania Komisji do przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne
przechowywane w Urzędzie Gminy Grajewo.

Na podstawie   art.  33  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), w związku z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2023, poz. 756 z późn.zm.). zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Komisję do przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne przechowywane 
w Urzędzie Gminy Grajewo (zwaną dalej Komisją), w składzie:

1) Jerzy Tyszka - Zastępca Wójta Gminy Grajewo;
2) Przemysław Mikołajski - Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych;
3) Jacek Szeszko - Zastępca Kierownika Referatu Ogólnoorganizacyjnego.

                                                          
§ 2.

Zadaniem  Komisji  jest  dokonanie  przeglądu  materiałów  zawierających  informacje  niejawne
przechowywane  w  Urzędzie  Gminy  Grajewo  w  celu  ustalenia,  czy  spełniają  one  ustawowe
przesłanki ochrony.
                                                          

§ 3.
Komisja w terminie do dnia 29.02.2024 r. przedłoży Wójtowi Gminy protokół z przeprowadzonego
przeglądu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                        

Wójt Gminy Grajewo

    Stanisław Szleter


